« Ad secundum *affirmative*.

« Ad tertium *negative* in omnibus.

« Et ita declaravit ac servari voluit. Ac insuper ut declarationes, seu decreta praedicta omnibus innotescant, typis ea imprimi mandavit, die 20 Martii 1706.

« G. card. CARPINEUS.

« Loco ✕ sigilli.

« B. INGHIRAMI, sac. congr. secret. »

(113. Habentes indultum recitandi officium de Sanctissimo sacramento, debent illud recitare, uti recitatur in die ipsa Corporis Christi. Sac. cong. Rituum in *Aquen.* 18 Junii 1689, ubi inter alia quaesita adsunt sequentia cum dictae sacrae congregationis responsione.

« Secundo, cum regulares varii sint in assignando quolibet mense lectiones secundi et tertii nocturni pro hujusmodi officio, quaeritur: « An constet de decreto ejusdem sacrae congregationis Rituum, quo utuntur PP. Barnabita, quod nimirum lectiones secundi et tertii nocturni semper recitari debeant, prout in die solemnitate Corporis Christi? »

« Ad secundum *affirmative*, ex decreto pro ordine Minorum de Observantia emanato die 12 Julii 1664.

« Tertio quaeritur: « An quando recitatur officium praedictum, missa dici debeat, prout in solemnitate Corporis Christi, et cum sequentia *Lauda Sion*, etc., vel ut missa votiva de SS. Sacramento in fine Missalis, et an 2 et 3 oratio dici debeant, ut infra octavam ejusdem solemnitatis, vel 2, *A cunctis*, et 3, ad libitum? »

« Ad tertium, missa votiva celebranda est sine *Sequentia*, et cum orationibus temporari congruentibus ex eodem decreto. Et ita censuit, et servari mandavit sac. Rituum Congr. hac die 18 Junii 1689.

« A. card. CIBO.

« Loco ✕ sigilli.

« BERNARDINUS CASALIUS, S. Rit. cong. secret. »

Unde caute legenda est expositio dicti decreti de die 12 Julii 1664, facta in rubricis *Breviarii Franciscani*, sub num. 33, nempe recitandum esse supradictum officium, ut in die, id est cum *Alleluia*, quia in die dicitur *Alleluia*; cum ex supradictis clare, et expresse constet, diversam fuisse mentem, et concessionem dictae sacrae congregationis; tum quia, si contingat recitari dictum officium inter Septuagesimam, et feriam 4 Cinerum, non potest congruere supradicta expositio, id est cum *Alleluia*, quia dicto tempore non dicitur *Alleluia*.

(114. Ad Horas omnes, quae recitantur in choro, debent ardere duae saltem candelae in altari. Sac. R. Congr. 7 August. 1594, apud La Croix, lib. VI, part. II, num. 2053, decret. 31.

(115. Assignantur officia beatissimae Virginis Mariae in toto statu ecclesiastico ex obligatione celebranda de mandato San-

tissimi Domini Nostri Benedicti XIII, sequenti decreto.